Manaus,  quarta-feira, 04 de julho de 2018. Ano VI, Edição 916 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 188/2018-GP/DG

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, inciso I, alínea “a” do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Manaus;

R E S O L V E

I - EXONERAR, a contar de 03 de julho de 2018, nos termos do

Art. 103, I, § 1º, II, da Lei n. 1.118, de 1º de setembro de 1971, os
servidores dos Cargos Comissionados conforme abaixo discriminado:

NOME CARGO

Antonio Carlos Silva de Oliveira Assessor Legislativo II,
CCAL-2

João Kennedy de Lima Marques Assessor Legislativo II,
CCAL-2

Eduardo Jorge de Souza Dantas Assessor Legislativo I,
CCAL-1

Marcio de Souza Lopes Assessor Legislativo II,
CCAL-2

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 04 de julho de 2018.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 189/2018-GP/DG

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, inciso I, alínea “a” do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO as Leis Municipais 157/2005, 187/2007,

192/2008, 200/2008, 210/2009, 327, de 19/12/2012, 335/2013, Lei n.
438/2016 de 23/12/2016.

R E S O L V E,

I - NOMEAR, a contar de 03 de julho de 2018, nos termos do Art.

9º, Inciso I, c/c Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º de setembro de
1971, os senhores abaixo relacionados, nos respectivos Cargos
Comissionados, conforme segue:

NOME CARGO

Ava Irlane Matos da Silva Assessor Legislativo II, CCAL-
2

Maria Edinora Garcia Santana Assessor Legislativo I, CCAL-
1

Ailton de Souza Lopes Assessor Legislativo II, CCAL-
2

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 04 de julho de 2018.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA MUNICIPAL
DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna público o resultado do
PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2018 – CMM, abaixo citada:
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento e
instalação de 26 (vinte e seis) Aparelhos de refrigeração tipo SPLIT, para
atendimento de setores e gabinetes de vereadores desta Casa
Legislativa, conforme Projeto Básico (Anexo I), resultado do Processo
Administrativo n.º 2018.10000.10718.0.000492.
EMPRESA VENCEDORA DE TODOS OS ITENS
O2 SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO EIRELI-ME, inscrita no
CNPJ n.º 34.561.704/0001-55.

Manaus, 04 de julho de 2018.

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA
Pregoeira